


SIMPLY CLEVER

Představte si sami sebe při setkání s šerpou a ne s dalším zákazníkem. Představte si, že Vás vede instinkt místo mapy. Nakonec s vozem 
Roomster Scout to nebude tak těžké. Robustní černé spoilery předního a zadního nárazníku dávají vozu osobitý výraz a zároveň ho 
chrání na cestách plných výmolů. Systém zadních sedadel VarioFlex Vám umožní zvýšit objem zavazadlového prostoru až na 1780 litrů 
pro Vaše horská kola, stany a k tomu ještě spoustu dobrodružství navrch. Dejte prostor své představivosti už při zkušební jízdě. Bližší 
informace získáte u svého prodejce vozů Škoda, na Škoda Auto Info-line 800 600 000 nebo na www.skoda-auto.cz. 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Roomster Scout: 5,1–7,0 l/100 km, 135–167 g/km  

ŠkodaRoomster Scout

PŘEDSTAVTE SI TY MOŽNOSTI

Roo_horyCZ_VlastniCestou230x270.1   1Roo_horyCZ_VlastniCestou230x270.1   1 23.11.2007   12:25:3223.11.2007   12:25:32















Nové katalogy 
sezony 2008 rádi 
zašleme zdarma!

CK Adventura I Voroněžská 20 I 101 00 Praha 10 
tel.: +420 271 741 734–6 I fax: +420 271 741 737 I e-mail: travel@adventura.cz

   

Slevu nelze kumulovat s dalšími slevami Adventury ani s nabí dkou Last Moment. Sleva se nezvtahuje 

na letenky a doplňkové služby. Sleva vám bude uznána při předložení tohoto inzerátu v prodejní kan-

celáři jen při přihlášení na zájezd. Není možné slevu uznat zpětně. Slevu lze uplatnit do 31. 12. 2008.

www.adventura.cz

CK Adven

tel.: +420

Slevu nelz

na letenky

celáři jen p5% sleva 
na zájezdy pořádané CK Adventuraádané CK Adventura

DÁREK PRO VÁS

Cesty plné zážitků...

























































www.jemca.cz

inzerat_bernard.indd   1inzerat_bernard.indd   1 5.12.2007   10:21:495.12.2007   10:21:49




